Año De La Inversión Para El Desarrollo Rural y La Seguridad Alimentaria Control of the Control ES DE 1981 'Decenio De Las Personas con Discapacidad en el Perú' SUD-36 Hunicipalidad Metropolitana

RESOLUCIÓN GERENCIA GENERAL N'

2013

IN 5 FF8 2013

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

SERVICIO DE PARQUES ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0 6 FEB 2013 ECIBID

SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

MASTECHNIENTO

## CONSIDERANDD:

Que por Resolución de Gerencia General N° 429-2012, de fecha 28 de diciembre de 2012, se da por concluida la designación de Don Guillermo Ricardo Huamán Calderón, como presidente de la comisión AD-HOC del Servicio de Parques de Lima;

Que es competencia de la Gerencia General adoptar las acciones administrativas de personal, con la finalidad de preservar el normal funcionamiento de la entidad, motivo por el cual resulta necesario efectuar la modificación de la conformación de los representantes de la Comisión AD-HOC;

De conformidad con lo dispuesto a las atribuciones conferidas en el Art. 23°, literal c) de la Ordenanza N° 758;

Con las visaciones del Sub Gerente de Personal, Director de la Oficina de Asesoría Legal y del Gerente Administrativo:

## SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partir del 04 de febrero de 2013, a Doña ANDREA MEJIA MARQUEZ, como presidente de la comisión AD-HOC, del Servicio de Parques de Lima.

ARTICULO SEGUNDO.- MODIFICAR a partir de la fecha de la presente resolución la conformación de los miembros de la comisión Ad-Hoc; quienes tendrán a su cargo realizar las evaluaciones de las solicitudes de concesiones por áreas para quioscos, juegos recreativos, eventos y/o actividades en el campo cultural, artístico, artesanal, deportivo y otros afines, el mismo que queda constituido de la siguiente manera:

	-	
$\triangleright$	Sra. Andrea Mejía Márquez, Asesora de Gerencia (	General

Sr. Teddy Yvan Daza Alvarado

Sra. Amelia Sánchez Alvarado

Presidenta Miembro Titular Miembro Titular Miembro Suplente

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

	Control of the second	THE WALL TO SEE	TIMA	1				
MUN	Othrough DTM	<u>CERO</u> POTRANSCRÍBA	<b>SB</b> Mala p	esente	Resolución	а	las	Dependencias

de fecha

Atentamente.

Lie. date ROSMAS PAJUELO ra Administración Documentaria Direc

Para Conocimiento Transcribit.....

SNI3

GERENTE GENERAL SEPPAN SERVICIO DE LIMA

Municipalidad Metropolitana de Lima